1

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE UNIÃO

EDITAL Nº 003/2023 SEMASC/UNIÃO-PI

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES

O Prefeito Municipal de União, por meio da comissão de seleção – Portaria Nº 0544/2023/GP, no uso das suas competências e

atribuições legais, no que se refere ao edital 03/2023/SEMASC, destinado ao PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA

PSICÓLOGO, ASSITENTE SOCIAL E FACILITADOR SOCIAL, torna público aos interessados a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES.

SERVIÇO SOCIAL

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO MOTIVO

12 POLLYANA KELLY DUTRA CAMPOS 043.178.323-30 INDEFERIDA ITEM 5.3, LETRA F

UNIÃO, 28 DE JULHO DE 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO, PORTARIA Nº 0544/2023/GP